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Awg0Buvon Nekarn:

Client address

Kwbikég Epyou:
Project Code
Nepwypadr Asypdrwy / YAKOv: OIKOAOMIKA TOYBAA 140X190X320
Item Description / Material
MéyeBog Aeiyparog: 30 TEMAXIA
Sample Size
Huepopnvia NapaiaPric Aciypatog: 01/04/2014
Test Itern Delivery Date
. Emwofjavon Aslypdrwy: CIKOAOMIKA TOYBAA
Test Item Identification
. ExtéAeon AcwypotoAniag And: TON NEAATH
Sampling Performed by
MéBobocg /Aladikacia Asrypatohniag: ANO TON NEAATH

Sampling Method/Procedure

AHADNIH EMKYPOTHTAL / STATEMENT OF VALIDITY

Ta Ad Twv Soxydv ¢ napodaeng £kb ¢dopotiv arnokAsiotikd xar MONON ta Seiyiara rou mapeirido na A6 o avrés,
The results of this test report relate ONLY to the items that have baen subjected to these tests,
A/A AoKLH/ Test Npétuno/ sandard
1 l‘lpoo&optcuérq Avtoxnig o€ BAlYn EAOT EN 772-1
2. NpocsLoplapds §nprg kaL GOWOHEVNE TUKVOTNTOG EAOTEN 772-13
3. Npoablopiapdg kaBapou dykou Kal TOCOTTO KEVWY EAOT EN 772-3

GP-LAB/ENO1 (1.1.12)

H napodoa éxBean emitpénstal va avanapaydel MONON oto aivele rwv aehSwy tng, xwpls thy £ykpion tou pyactnpiov.
Erupépoug avanapaywyt] tou napdviog evialou eyypddou bev Exen v 1ox0 éyxupng éxBeang.
This report may not be reproduced other than in full, except with the prior written approval of the testing laboratory.
Any partial reproduction is NOT considered a valid report.
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ANONYMH ETAIPEIA BIOMHXANIKHI EPEYNAL TEXNQAQTIKHE ANANTYIHY
& EPTAITHPIAKQN AOKIMQN, MIETONOIHIHE KAl NOIOTHTAZ
MATERIALS INDUSTRIAL RESEARCH & TECHNOLOGY CENTER S.A.

H 2x0con aurd endiberal copdiova pe Tig anautices tov npordnou ISOAEC 17025
This test report is issued in accordance with the requirements of 150/IEC 17025

AP.EKOEIHEI: 3588 HMEP/NIA EKAODZHE: 14/04/2014

TEST REPORT NUMBER: DATE OF ISSUE:

m
W
m
-
D
3

SeAlba 2ano 4

MEPIFPAMH AOKIMHX - TEST DESCRIPTION :
NPOIAIOPIZMOZ ANTOXHI ZE QAIWH

NPOAIATPA®H MEBOAOY: EAOTEN 772-1
METHOD SPEC

HMEPOMHNIA AIEZATQIHE: 11/04/2014
PERFORMANCE DATE

EFKATAZITAZEIZ: EBETAM AE, NAPAPTHMA OHBON
PREMISES

NEPIPA®H AOKIMINN: OIKOAOMIKA TOYBAA 140X190X320
SPECIMENS DESCRIPTION

APIOMOZ AOKIMIQN / EMIIHMANIH: 10 TEMAXIA
SPECIMENS NR/IDENTIFICATION

AMOTEAEIMATA —~RESULTS

MHKOCZ NAATOZX EMBAAON MEFITO
A/A {mm} (mm) {mm?) ®OPTIO (KN) ANTOXH
IE OAIWH
{N/mm’)
1. 318,2 187,6 59694,32 304 5,09
2. 319,1 189,2 60373,72 331 5,48
3. 318,7 188,4 60043,08 268 4,46
4. 318,8 189,1 60285,08 228 3,78
5. 320,0 188,2 602240,00 224 3,72
6. 318,4 188,1 59891,04 259 4,32
7. 319,2 190,0 60648,00 301 4,96
8. 318,2 188,6 60012,52 242 4,03
0. 318,0 189,1 60133,80 281 4,67
10. 318,0 189,0 60102,00 270 4,49
M.0O. 4,50
MIN 3,72
MAX 5,09

TTAPATHPHZEEIX - REMARKS
EMQANEIA GAIWHI 190X320

H napovoa éxBeon enupéneran va Bei MONON oro alvolo Twy oeAlbwy tng, xwpls Tnv £yxpLan Tou epyactnpiou.
Erupépous avanapaywyr tou napdvrog eviaiou eyypddou Sev £x&1 v wax0 dyxupng ExBeong.
This report may not be reproduced other than in futl, except with the prior written approval of the testing laboratory.
Any partial reproduction is NOT considered a valid report.
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ANONTYMH ETAIPEIA BIOMHXANIKHI EPEYNAT, TEXNOAOTIKHE ANANTYZHE
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MNEPIFPA®H AOKIMHZ - TEST DESCRIPTION :
NPOZAIOPIIMOZ ZHPHZ EIAIKHZ KAl QAINOMENHEZ NMYKNOTHTAZX

NPOAIATPA®H MEGOAOY: EAOTEN 772-13
MEFHOD SPEC

HMEPOMHNIA MEZATQIHE: 23/02/2013
PERFORMANCE DATE

ETKATAZTAZEIL: EBETAM AE, NAPAPTHMA GHBQN
PREMISES

NEPITPAGH AOKIMION: OIKOAOMIKA TOYBAA 140X190X320
SPECIMENS DESCRIPTION

APIOMOZ AOKIMICIN / ENIZHMANZH: 10 TEMAXIA
SPECIMENS NR/IDENTIFICATION

ANOTEAEIMATA — RESULTS

A/A ZHPH KAQAPH NYKNOTHTA SHPH @AINOMENH NYKNOTHTA
(Kg/m’) (Kg/m’)
1 1795,7 838,9
2 1718,0 803,3
3 1733,6 813,4
4 1720,6 811,3
5 1757,8 833,1
6 1800,5 857,4
7 1801,3 845,1
8 1795,7 853,5
9 1717,6 814,6
10 1733,3 826,1
M.O 17544 826,2
MAX 1800,5 857,4
MIN 1718,0 803,3

MAPATHPHIEEIX - REMARKS

H napoloa éxbeon emurpé va Gz MONON oto oivoho tuv oeMSwy Tng, ywpls v Syxplon Tou epyaatnplou.
Enyitpous avanapaywyr rou napévros evialou eyypadou Sev &eL tnv woxd éykupng xBsons.
This report may not be reproduced other than in full, except with the prior written approval of the testing laboratory.
Any partial reproduction is NOT considered a valid report.
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NEPINFPAD®H AQKIMHE - TEST DESCRIPTION :
APOZAIOPIZMOZL KAOAPOY OrKOY KAI NOZOEITOY KENQN ME
YAPQETATIKO ZYTIIMA

NPOAIATPAMH MEQOAOY: EAOTEN 772-3
METHOD SPEC

HMEPOMHNIA AIEZATQrHE: 23/02/2013
PERFORMANCE DATE

ETKATAXTAIEIX: EBETAM AE, NAPAPTHMA @HBON
PREMISES

NEPIFPADH AOKIMION: OIKOAOMIKA TOYBAA 140X190X320
SPECIMENS DESCRIPTION

APIOMOZ AOKIMION / ENIZHMANIH: 10 TEMAXIA
SPECIMENS NR/IDENTIFICATION

ANOTEAEIMATA — RESULTS

A/A KAGAPOZ OTKOX mm’ NOIOITO KENQN %
1 3876550 53,28
2 38839300 53,24
3 3915800 53,08
4 3917600 52,85
5 3950650 52,60
6 3964400 52,38
7 3898150 53,08
8 3876450 52,47
9 3890210 52,57
10 3915950 52,34

M.O 3909506 52,79

MIN 3876450 52,34

MAX 3964400 53,28

MMAPATHPHIEIE - Rerarks

. ONOMATEMINYMO /Name 0.KOPAOY o~
TITAOL JTITLE YnedBuvn Epvucrnpio;ﬂ(epﬁulxdw A_L——-*__“
i YNOTPA®DM [siGNATURE -
S
s
H rapovoa énbeon én va Bei MONON aro ouvolo twv aehibwv g, xwpls tnv ¢yxpion Tou epyactnplou.

Emupépous avanapaywyh tou rapdvros eviaiou eyypldou Sev éxet tny ot £ynupng ExBeong.
This report may not be reproduced other than in full, except with the prior written approval of the testing laboratory.
Any partial reproduction is NOT considered a valid report.
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